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（台）
（個）
（個）

(kW)
(A)

(kVA)

(mm2)
(A)
(A)
(A)

(mA)

基　準　電　流
電　源　容　量

内蔵ポンプ出⼒

圧着端子サイズ
ターミナルボックス側

モジュール側

電源配線
IV線 こう⻑20ｍ以下 (mm2)

こう⻑50ｍ以下 (mm2)
CV線 こう⻑20ｍ以下 (mm2)

こう⻑50ｍ以下 (mm2)
ア ー ス 線 太 さ
手 元 ス イ ッ チ
電 源 ヒ ュ ー ズ
漏 電 遮 断 器 容 量
漏 電 遮 断 器 感 度 電 流

電源配線キット型名
モジュール接続台数
ターミナルボックス数
ターミナルブロック数

ポンプレス 1.5 2.2 3.7 5.5
158 165 167 172 178
109 114 115 119 123
100 100 100 100 100
100 100 100 100 100
60 60 60 60 100
60 60 60 60 100
14 14 14 14 14
200 200 200 200 200
200 200 200 200 200
200 200 200 200 200
200 200 200 200 200
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